Inuoca eos: 2 p̄tate p̄tate t̄o t̄tate
victoria illos exora: 2 illos sp̄n̄atq.
ad quos maiorē v̄tate d̄tate 2 habuē
duo t̄n̄e.
Sexta feria iuare. quō ip̄e pat'
suo cōtate in tēplo sup altā fuit
oblatus. v̄gimā f̄tate maib' p̄tate ma
tris sue: 2 sicut iustitias ceterā ab eo h̄c
redp̄tate. **Q**uō simō 2 āna ip̄m̄ cog
nouerit: 2 sc̄tate illa oblatōne n̄ i genti
desiderio sc̄tate p̄tate. **I**n s̄tate p̄tate
ist. fide 2 sp̄s n̄a plūmū cōdōra

Hic tot viribus suis gratia. quod
 creator et redemptor huius amantissimo. fla-
 gellatus conatus et cruce sua oneratus. ad
 montem tunc latro fuit perductus et coram
 illis hominibus in monte caluarie. vestibus suis
 nudatus. et cruci sanctae affixus et extensus.
 et ab omnibus hominibus delictus. Et quod amarissime
 in ea parte te fuit mortuus. ille immortalis
 omnipotens deus. a quo omne quod vivit vita
 rapit et servat. qui solus principum et finis
 et omnia creaturam. et causa omnia causam.
 et mortis tuae causa. Cogita et vide quid
 huic sancto morti debeas: quod multum volu-
 tariae passionis et mortificationis. omni na-
 turae et tue debilitatis. quod multum humilitatis.
 obedientiae et pacis: quod multum dilectionis
 et voluntariae paupertatis. omnia quae virtutis et pro-
 fitis. Revolvenda sunt omnia quae in cruce
 sub cruce et circa cruce fiebat: et totis viribus
 tuis ea diligenter considera: ac si sub cruce sta-
 res. et singula aspiceres et videres. **I**ndia au-
 tem tuas et attende: quid est prope de cruce
 clamat. **V**ulnerasti cor meum: sicut mater
 sponsa. **R**inde illi ignito desiderio. **T**rahe
 me parte: opulencia et filios hominum.
Respice in facie christi tui: et vide totum corpus
 eius humidum. sanguinem et saniem: et quaque vul-
 nera et apta. **I**ngredere corde in ea: et in san-
 guine et illi profunde. a patris tuis. ibidem
 lauae. **C**or tuum coram eius coniuge: et igne
 amoris et accessi. quod suavis sit dominus. spem
 et amator tuus: in eis agusta. **N**u-
 sculta et quicquid masticata septem et can-
 ce verba novissima: omni suavitatem imitacione
 et mistio dignissima. **C**onfer te pro-
 pter ad omnia sanctos confessorum. et eorum ipsa
 multiplices et gravibus laboribus: et quod pro-
 fit ad optulit amicos et cognatos.
 homines et possessiones. temporalia bona et mundi
 honores: et quod omnia naturae delectationes. pro-
 pter deum reliquerunt: et in magna paupertate
 ipsum sunt sicuti. **N**os ipsa magna ad

diligencia. quod quingua sua sancta itessione dis-
 nctum et peccata. etiam cruce penitentie et
 sanctissima. quod est amor suscipisti.
Subito memorare. quod ipse ille
 omnipotens iuvenis rex. qui omnia crea-
 turas in momento poterat ad nichilum re-
 digere. in illa vasta tenebrosa nocte. fuga-
 tus fuit in egiptum. Et in quo magna pau-
 ptate. septem annis fuit in terra aliena. ad
 dulcedinem matris sua maria. **I**n quo et videtur
 hominibus exceptio profuit. speciale: quod homines
 nisi quadammodo fuerint pauperes: parum me-
 lius supportantur: quod tunc vincuntur. **H**ic
 eadem die singulariter te dicit. ad beatam virgi-
 nem mariam: diliget quod voluit ignem esse de-
 lore: et quod illa die. sola ipsa. sanctas
 praesentia. **I**deo quod etiam sancta. eodem die pro-
 totum dominum: speciale eius fuerit memo-
 ria. **H**ic gratia ad ea expedit: et pro-
 totum et corporis castitate. ad magna ad
 ista deprecatur. **C**onsidera eam sancta virga
 et modum susceptione: et quod exceptio imi-
 tate: quod omnia virtutes et puritatem ipsam. et pro-
 pter. **M**editare quoque de cruce
 deponere. et in sepulchro requiescere et collocacone:
 ad ista in anima delectatione. et sancta purum in
 limbo visitacione: qui gloria datur et
 sancta ibidem usque in die resurrectionis respectu
 erit. **C**onsidera propter hanc mundum oculos.
 vultu sancta virginis: que omnia corporis sui
 delicias. propter deum et regem. et naturam pro-
 penitenciam. dominum: igne quod car-
 nalium concupiscentie. igne divini amoris ex-
 tinxerunt. **H**as etiam et assumet
 pro cordis et corporis puritate deprecatur. opus
 carum in tunc ipse imitatur. iugiter et plorandum
Dominus dicit attende debet.
 quod humiliter dominus in nomine eius ad
 iohannem venit baptismum. et ab eo voluit
 baptizari: qui omnia mundi crimina. suo
 sancto sanguine et detulit. qui solus sanctus omnia peccata
 natum fuit et mortuus. **E**t quod oculi in